

Na temelju članka 39. stavak 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 34. Statuta Općine Okučani („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 10/09, 04/13, 03/18, 07/18 i 14/21) Općinsko vijeće na svojoj 5. sjednici održanoj 29. prosinca 2021. godine donijelo

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE OKUČANI ZA 2021. GODINU

Članak 1.

Članak 1. mijenja se i glasi: Proračun Općine Okučani za 2021. godinu (u daljnjem tekstu „Proračun“) sadrži:

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Prihodi:		23.229.007	19.946.965	-3.282.042	86
6	Prihodi	22.989.007	19.706.965	-3.282.042	86
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	240.000	240.000	0	100
Rashodi:		23.229.007	19.946.965	-3.282.042	86
3	Rashodi	7.927.942	8.408.768	480.826	106
4	Rashodi (za nabavu nefinancijske imovine)	15.301.065	11.538.197	-3.762.868	75
RAZLIKA		0	0	0	0
B. RAČUN FINANCIRANJA					
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE					
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)					
9	Višak/manajak prihoda	0	0	0	0
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA		0	0	0	
PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI		23.229.007	19.946.965	-3.282.042	
RASHODI I IZDACI		23.229.007	19.946.965	-3.282.042	

Članak 2.

Članak 2. mijenja se i glasi : prihodi/primici i rashodi/izdaci utvrđuju se u Računu prihoda i izdataka za 2021. godinu kako slijedi po pozicijama koje se mijenjaju:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
6	Prihodi	22.989.007	19.706.965	-3.282.042	86
61	Prihodi od poreza	1.125.934	1.408.480	282.546	125
611	Porez i prizre na dohodak	935.934	1.203.480	267.546	129
613	Porezi na imovinu	160.000	175.000	15.000	109
614	Porezi na robu i usluge	20.000	20.000	0	100
616	Ostali prihodi od poreza	10.000	10.000	0	100
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	19.657.433	15.937.429	-3.720.004	81
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	19.448.416	15.727.301	-3.721.115	81
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	209.017	210.128	1.111	101
64	Prihodi od imovine	520.500	520.500	0	100
641	Prihodi od financijske imovine	500	500	0	100
642	Prihodi od nefinancijske imovine	520.000	520.000	0	100
65	Prihodi od prodaje roba i usluga	1.666.640	1.822.056	155.416	109
651	Administrativne (upravne) pristojbe	16.000	16.000	0	100
652	Prihodi po posebnim propisima	1.110.640	1.266.056	155.416	114
653	Komunalni doprinosi i naknade	540.000	540.000	0	100
66	Ostali prihodi	16.500	16.500	0	100
661	Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici ost	16.500	16.500	0	100
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	2.000	2.000	0	100
683	Ostali prihodi	2.000	2.000	0	100
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	240.000	240.000	0	100
71	Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	200.000	200.000	0	100
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih	200.000	200.000	0	100
72	Prihodi od prodaje proizvedene imovine	40.000	40.000	0	100
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	40.000	40.000	0	100
3	Rashodi	7.927.942	8.408.768	480.826	106
31	Rashodi za zaposlene	1.306.767	1.316.750	9.983	101
311	Plaće	1.122.767	1.124.750	1.983	100
312	Ostali rashodi za zaposlene	44.000	48.000	4.000	109
313	Doprinosi na plaće	140.000	144.000	4.000	103
32	Materijalni rashodi	3.464.371	3.943.980	479.609	114
321	Naknade troškova zaposlenima	67.500	46.500	-21.000	69
322	Rashodi za materijal i energiju	560.500	587.100	26.600	105
323	Rashodi za usluge	2.106.001	2.689.689	583.688	128
324	Naknade trošk. osob. izvan rad. odnosa	14.000	0	-14.000	0
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	716.370	620.691	-95.679	87
34	Financijski rashodi	39.500	28.500	-11.000	72
343	Ostali financijski rashodi	39.500	28.500	-11.000	72
35	Subvencije	135.000	135.000	0	100
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	30.000	30.000	0	100
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	105.000	105.000	0	100
36	Potpore	583.540	619.401	35.861	106
363	Potpore unutar opće države	40.000	40.001	1	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	543.540	579.400	35.860	107
37	Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda i iz pro	905.000	819.075	-85.925	91
372	Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	905.000	819.075	-85.925	91

38	Donacije i ostali rashodi	1.493.764	1.546.062	52.298	104
381	Tekuće donacije	608.545	630.843	22.298	104
382	Kapitalne donacije	735.750	765.750	30.000	104
386	Kapitalne pomoći	149.469	149.469	0	100
4	Rashodi (za nabavu nefinancijske imovine)	15.301.065	11.538.197	-3.762.868	75
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	120.000	120.000	0	100
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	120.000	120.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.404.030	10.034.787	-3.369.243	75
421	Građevinski objekti	13.077.318	9.566.639	-3.510.679	73
422	Postrojenja i oprema	211.712	429.767	218.055	203
424	Knjige, umj. djela i ostale izložb. vrijed.	35.000	27.500	-7.500	79
426	Nematerijalna proizvedena imovina	80.000	10.881	-69.119	14
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imov	1.777.035	1.383.410	-393.625	78
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	1.777.035	1.383.410	-393.625	78

Članak 3.

Članak 3. mijenja se i glasi: Rashodi/izdaci Proračuna u iznosu od 19.946.964,41 kune raspoređuju se po organizacijskoj, ekonomskoj i programskoj klasifikaciji u Posebnom dijelu izmjena i dopuna :

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		23.229.007	19.946.965	-3.282.042	86
1	Opći prihodi i primici	1.664.434	1.946.980	282.546	117
11	Opći prihodi i primici	1.664.434	1.946.980	282.546	117
2	Vlastiti prihodi	1.500	1.500	0	100
22	Opći prih. i primici-Knjžnica	1.500	1.500	0	100
3	Prihodi za posebne namjene	1.665.640	1.821.056	155.416	109
31	Prihodi za pos.namjene	1.665.640	1.821.056	155.416	109
4	Pomoći	19.657.433	15.937.429	-3.720.004	81
41	Pomoći	19.657.433	15.937.429	-3.720.004	81
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	240.000	240.000	0	100
61	Prih.od prod.ili zamj.nefin.imov.	240.000	240.000	0	100
RASHODI		23.229.007	19.946.965	-3.282.042	86
1	Opći prihodi i primici	1.664.434	1.946.978	282.544	117
11	Opći prihodi i primici	1.664.434	1.946.978	282.544	117
2	Vlastiti prihodi	1.500	1.500	0	100
22	Opći prih. i primici-Knjžnica	1.500	1.500	0	100
3	Prihodi za posebne namjene	1.665.640	1.821.056	155.416	109
31	Prihodi za pos.namjene	1.665.640	1.821.056	155.416	109
4	Pomoći	19.657.433	15.937.431	-3.720.002	81
41	Pomoći	19.657.433	15.937.431	-3.720.002	81
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	240.000	240.000	0	100
61	Prih.od prod.ili zamj.nefin.imov.	240.000	240.000	0	100

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		23.229.007	19.946.965	-3.282.042	86
01	Opće javne usluge	2.410.250	2.394.572	-15.678	99
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	2.410.250	2.394.572	-15.678	99
03	Javni red i sigurnost	861.750	826.750	-35.000	96
031	Usluge policije	18.750	18.750	0	100
032	Usluge protupožarne zaštite	755.000	770.000	15.000	102
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje	88.000	38.000	-50.000	43
04	Ėkonomski poslovi	12.043.902	8.720.502	-3.323.400	72
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	12.043.902	8.720.502	-3.323.400	72
05	Zaštita okoliša	860.371	1.215.059	354.688	141
051	Gospodarenje otpadom	20.000	519.688	499.688	2598
052	Gospodarenje otpadnim vodama	215.000	0	-215.000	0
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	625.371	695.371	70.000	111
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	1.930.410	1.778.410	-152.000	92
062	Razvoj zajednice	1.705.410	1.503.410	-202.000	88
064	Ulična rasvjeta	225.000	275.000	50.000	122
07	Zdravstvo	215.000	215.000	0	100
074	Službe javnog zdravstva	50.000	50.000	0	100
076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje	165.000	165.000	0	100
08	Rekreacija, kultura i religija	3.032.822	2.971.152	-61.670	98
081	Službe rekreacije i sporta	2.392.510	2.395.510	3.000	100
082	Službe kulture	377.312	302.642	-74.670	80
083	Službe emitiranja i izdavanja	72.000	82.000	10.000	114
084	Religijske i druge službe zajednice	126.000	126.000	0	100
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu	65.000	65.000	0	100
09	Obrazovanje	598.540	597.700	-840	100
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	518.540	559.500	40.960	108
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	80.000	38.200	-41.800	48
10	Socijalna zaštita	1.275.962	1.227.820	-48.142	96
102	Starost	168.000	164.500	-3.500	98
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije	470.000	433.375	-36.625	92
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje	637.962	629.945	-8.017	99

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA	Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
	1	2	3	2/1

II POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		23.229.007	19.946.965	-3.282.042	86
Razdjel: 001	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	23.229.007	19.946.965	-3.282.042	86
Glava	00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	22.994.295	19.724.323	-3.269.972	86
Glava	00102 NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA	234.712	222.642	-12.070	95

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		23.229.007	19.946.965	-3.282.042	86
Razdjel:	001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	23.229.007	19.946.965	-3.282.042	86
Glava:	00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	22.994.295	19.724.323	-3.269.972	86
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	1.505.792	1.788.336	282.544	119
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	1.505.792	1.788.336	282.544	119
Izvor:	3 Prihodi za posebne namjene	1.665.640	1.821.056	155.416	109
Izvor:	31 Prihodi za pos.namjene	1.665.640	1.821.056	155.416	109
Izvor:	4 Pomoći	19.582.863	15.874.931	-3.707.932	81
Izvor:	41 Pomoći	19.582.863	15.874.931	-3.707.932	81
Izvor:	6 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	240.000	240.000	0	100
Izvor:	61 Prih.od prod.ili zamj.nefin.imov.	240.000	240.000	0	100
PROGRAM:	PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO TIJELO	222.000	222.001	1	100
1000					
Aktivnost A100001	Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkog i izvršnog tijela	222.000	222.001	1	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	0	6.388	6.388	0
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	0	6.388	6.388	0
Izvor:	4 Pomoći	222.000	215.613	-6.387	97
Izvor:	41 Pomoći	222.000	215.613	-6.387	97
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	222.000	222.001	1	100
	32 Materijalni rashodi	222.000	222.001	1	100
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	222.000	222.001	1	100
PROGRAM:	POLITIČKE STRANKE	27.000	27.000	0	100
1001					
Aktivnost A100101	Financiranje političkih stranaka	27.000	27.000	0	100
Izvor:	4 Pomoći	27.000	27.000	0	100
Izvor:	41 Pomoći	27.000	27.000	0	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	27.000	27.000	0	100
	38 Donacije i ostali rashodi	27.000	27.000	0	100
	381 Tekuće donacije	27.000	27.000	0	100
PROGRAM:	VIJEĆE NACIONALNIH MANJINA	16.000	16.000	0	100
1002					
Aktivnost A100201	Program rada vijeća nacionalnih manjina	16.000	16.000	0	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	16.000	16.000	0	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	16.000	16.000	0	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	16.000	16.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	4.000	4.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	4.000	4.000	0	100
38	Donacije i ostali rashodi	12.000	12.000	0	100
381	Tekuće donacije	12.000	12.000	0	100
PROGRAM: 1003	PRIPREMA I DONOŠENJA AKATA IZ DJELOKRUGA TIJELA	2.195.250	2.153.571	-41.679	98
Aktivnost A100301	Administrativno i stručno osoblje	1.634.250	1.571.570	-62.680	96
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	575.860	558.180	-17.680	97
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	575.860	558.180	-17.680	97
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	113.640	113.640	0	100
Izvor: 31	Prihodi za pos.namjene	113.640	113.640	0	100
Izvor: 4	Pomoći	944.750	899.750	-45.000	95
Izvor: 41	Pomoći	944.750	899.750	-45.000	95
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	1.634.250	1.571.570	-62.680	96
31	Rashodi za zaposlene	855.750	855.750	0	100
311	Plaće	708.750	708.750	0	100
312	Ostali rashodi za zaposlene	37.000	37.000	0	100
313	Doprinosi na plaće	110.000	110.000	0	100
32	Materijalni rashodi	740.500	688.820	-51.680	93
321	Naknade troškova zaposlenima	65.000	44.000	-21.000	68
322	Rashodi za materijal i energiju	217.500	217.500	0	100
323	Rashodi za usluge	273.000	245.000	-28.000	90
324	Naknade trošk.osob.izvan rad.odnosa	14.000	0	-14.000	0
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	171.000	182.320	11.320	107
34	Financijski rashodi	38.000	27.000	-11.000	71
343	Ostali financijski rashodi	38.000	27.000	-11.000	71
Tekući projekt T100302	Informatizacija uprave i nabava namještaja i opreme	86.000	84.000	-2.000	98
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.000	8.000	-7.000	53
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	15.000	8.000	-7.000	53
Izvor: 4	Pomoći	71.000	76.000	5.000	107
Izvor: 41	Pomoći	71.000	76.000	5.000	107
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	86.000	84.000	-2.000	98
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	86.000	84.000	-2.000	98
422	Postrojenja i oprema	71.000	76.000	5.000	107
426	Nematerijalna proizvedena imovina	15.000	8.000	-7.000	53

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A100302	Komunalni redar	40.000	40.001	1	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	40.000	38.613	-1.387	97
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	40.000	38.613	-1.387	97
Izvor: 4	Pomoći	0	1.388	1.388	0
Izvor: 41	Pomoći	0	1.388	1.388	0
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	40.000	40.001	1	100
36	Potpore	40.000	40.001	1	100
363	Potpore unutar opće države	40.000	40.001	1	100
Kapitalni projekt K100303	Nabava dugotrajne imovine	45.000	45.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	45.000	45.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	45.000	45.000	0	100
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	45.000	45.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	45.000	45.000	0	100
422	Postrojenja i oprema	45.000	45.000	0	100
Aktivnost A100304	Tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata, vozila i dr.	40.000	40.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	40.000	40.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za pos.namjene	40.000	40.000	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	40.000	40.000	0	100
32	Materijalni rashodi	40.000	40.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	40.000	40.000	0	100
Aktivnost A100306	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata, vozila i dr.	78.000	38.000	-40.000	49
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.000	8.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	8.000	8.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	70.000	30.000	-40.000	43
Izvor: 31	Prihodi za pos.namjene	70.000	30.000	-40.000	43
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	78.000	38.000	-40.000	49
32	Materijalni rashodi	78.000	38.000	-40.000	49
323	Rashodi za usluge	78.000	38.000	-40.000	49
Aktivnost A100307	Intelektualne i osobne usluge	165.000	240.000	75.000	145
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000	100.000	80.000	500
Izvor: 31	Prihodi za pos.namjene	20.000	100.000	80.000	500
Izvor: 4	Pomoći	145.000	140.000	-5.000	97
Izvor: 41	Pomoći	145.000	140.000	-5.000	97
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	165.000	240.000	75.000	145
32	Materijalni rashodi	165.000	240.000	75.000	145

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
323	Rashodi za usluge	165.000	240.000	75.000	145
Aktivnost A100308	Tekuća pričuva proračuna	10.000	10.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	10.000	10.000	0	100
38	Donacije i ostali rashodi	10.000	10.000	0	100
381	Tekuće donacije	10.000	10.000	0	100
Aktivnost A100310	Manifestacije	97.000	85.000	-12.000	88
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	67.000	55.000	-12.000	82
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	67.000	55.000	-12.000	82
Izvor: 4	Pomoći	30.000	30.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	30.000	30.000	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	92.000	80.000	-12.000	87
32	Materijalni rashodi	92.000	80.000	-12.000	87
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	92.000	80.000	-12.000	87
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	5.000	5.000	0	100
32	Materijalni rashodi	5.000	5.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000	5.000	0	100
PROGRAM: 1004	RAZVOJ GOSPODARSTVA	272.000	271.398	-602	100
Aktivnost A100401	Poticanje poljoprivrede i gospodarskih subjekata	50.000	50.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	50.000	50.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za pos.namjene	50.000	50.000	0	100
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	50.000	50.000	0	100
38	Donacije i ostali rashodi	50.000	50.000	0	100
386	Kapitalne pomoći	50.000	50.000	0	100
Aktivnost A100402	Razvojne agencije	57.000	56.398	-602	99
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	57.000	56.398	-602	99
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	57.000	56.398	-602	99
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	57.000	56.398	-602	99
38	Donacije i ostali rashodi	57.000	56.398	-602	99
381	Tekuće donacije	57.000	56.398	-602	99
Aktivnost A100403	Poticanje razvoja malog i srednjeg poduzetništva	105.000	105.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	105.000	105.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	105.000	105.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	105.000	105.000	0	100
	35	Subvencije	105.000	105.000	0	100
	352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	105.000	105.000	0	100
Aktivnost A100404		Unapređenje turističke ponude	60.000	60.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	40.000	40.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	40.000	40.000	0	100
Izvor:	4	Pomoći	20.000	20.000	0	100
Izvor:	41	Pomoći	20.000	20.000	0	100
Funk:	041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	60.000	60.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	30.000	30.000	0	100
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	30.000	30.000	0	100
	35	Subvencije	30.000	30.000	0	100
	351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	30.000	30.000	0	100
PROGRAM: 1005		ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	1.552.001	1.677.001	125.000	108
Aktivnost A100501		Održavanje nerazvrstanih cesta	590.000	595.000	5.000	101
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	322.080	95.182	-226.898	30
Izvor:	31	Prihodi za pos.namjene	322.080	95.182	-226.898	30
Izvor:	4	Pomoći	266.102	405.000	138.898	152
Izvor:	41	Pomoći	266.102	405.000	138.898	152
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	1.818	94.818	93.000	5216
Izvor:	61	Prih.od prod.ili zamj.nefin.imov.	1.818	94.818	93.000	5216
Funk:	041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	590.000	595.000	5.000	101
	32	Materijalni rashodi	590.000	595.000	5.000	101
	323	Rashodi za usluge	590.000	595.000	5.000	101
Aktivnost A100502		Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima	542.000	597.000	55.000	110
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	5.466	60.466	55.000	1106
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	5.466	60.466	55.000	1106
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	536.534	138.769	-397.765	26
Izvor:	31	Prihodi za pos.namjene	536.534	138.769	-397.765	26
Izvor:	4	Pomoći	0	389.933	389.933	0
Izvor:	41	Pomoći	0	389.933	389.933	0
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	0	7.832	7.832	0
Izvor:	61	Prih.od prod.ili zamj.nefin.imov.	0	7.832	7.832	0
Funk:	051	Gospodarenje otpadom	20.000	20.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	20.000	20.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
323	Rashodi za usluge	20.000	20.000	0	100
Funk: 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	522.000	577.000	55.000	111
32	Materijalni rashodi	522.000	577.000	55.000	111
323	Rashodi za usluge	522.000	577.000	55.000	111
Aktivnost A100503	Održavanje javne rasvjete	270.001	335.001	65.000	124
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	65.000	65.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	65.000	65.000	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	121.512	121.512	0	100
Izvor: 31	Prihodi za pos.namjene	121.512	121.512	0	100
Izvor: 4	Pomoći	113.489	113.489	0	100
Izvor: 41	Pomoći	113.489	113.489	0	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	35.000	35.000	0	100
Izvor: 61	Prih.od prod.ili zamj.nefin.imov.	35.000	35.000	0	100
Funk: 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	45.001	60.001	15.000	133
32	Materijalni rashodi	45.001	60.001	15.000	133
323	Rashodi za usluge	45.001	60.001	15.000	133
Funk: 064	Ulična rasvjeta	225.000	275.000	50.000	122
32	Materijalni rashodi	225.000	275.000	50.000	122
322	Rashodi za materijal i energiju	225.000	275.000	50.000	122
Aktivnost A100504	Čišćenje kanala	150.000	150.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	150.000	17.556	-132.444	12
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	150.000	17.556	-132.444	12
Izvor: 4	Pomoći	0	132.444	132.444	0
Izvor: 41	Pomoći	0	132.444	132.444	0
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	150.000	150.000	0	100
32	Materijalni rashodi	150.000	150.000	0	100
323	Rashodi za usluge	150.000	150.000	0	100
PROGRAM: 1006	GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	11.278.389	9.166.223	-2.112.166	81
Kapitalni projekt K100602	KAPIT.PROJEKT:ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE VODA	280.000	2.881	-277.119	1
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	34.413	0	-34.413	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	34.413	0	-34.413	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	141.874	0	-141.874	0
Izvor: 31	Prihodi za pos.namjene	141.874	0	-141.874	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	103.713	2.881	-100.832	3
Izvor: 61	Prih.od prod.ili zamj.nefin.imov.	103.713	2.881	-100.832	3

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	65.000	2.881	-62.119	4
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	65.000	2.881	-62.119	4
	426	Nematerijalna proizvedena imovina	65.000	2.881	-62.119	4
Funk:	052	Gospodarenje otpadnim vodama	215.000	0	-215.000	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	215.000	0	-215.000	0
	421	Građevinski objekti	215.000	0	-215.000	0
Kapitalni projekt K100604		Modernizacija javne rasvjete	2.060.000	0	-2.060.000	0
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	60.000	0	-60.000	0
Izvor:	31	Prihodi za pos.namjene	60.000	0	-60.000	0
Izvor:	4	Pomoći	2.000.000	0	-2.000.000	0
Izvor:	41	Pomoći	2.000.000	0	-2.000.000	0
Funk:	041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	2.060.000	0	-2.060.000	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.060.000	0	-2.060.000	0
	421	Građevinski objekti	2.060.000	0	-2.060.000	0
Kapitalni projekt K100613		Rekonstrukcija i izgradnja sportske građevine u Okučanima	2.253.510	2.253.510	0	100
Izvor:	4	Pomoći	2.253.510	2.253.510	0	100
Izvor:	41	Pomoći	2.253.510	2.253.510	0	100
Funk:	081	Službe rekreacije i sporta	2.253.510	2.253.510	0	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.253.510	2.253.510	0	100
	421	Građevinski objekti	2.253.510	2.253.510	0	100
Kapitalni projekt K100617		Izgradnja prometnice s oborinskom odvodnjom u Okučanima	5.000.000	5.341.953	341.953	107
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	50.000	550.000	500.000	1100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	50.000	550.000	500.000	1100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	150.000	1.091.953	941.953	728
Izvor:	31	Prihodi za pos.namjene	150.000	1.091.953	941.953	728
Izvor:	4	Pomoći	4.800.000	3.700.000	-1.100.000	77
Izvor:	41	Pomoći	4.800.000	3.700.000	-1.100.000	77
Funk:	041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	5.000.000	5.341.953	341.953	107
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.000.000	5.341.953	341.953	107
	421	Građevinski objekti	5.000.000	5.341.953	341.953	107

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K100620	KAPIT.PROJEKT: PROJEKT UNUTARNJE VODE-DIO SUF.SVJ.BANKE-VODOVOD ZAP.SL.	99.469	99.469	0	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	99.469	99.469	0	100
Izvor: 61	Prih.od prod.ili zamj.nefin.imov.	99.469	99.469	0	100
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	99.469	99.469	0	100
38	Donacije i ostali rashodi	99.469	99.469	0	100
386	Kapitalne pomoći	99.469	99.469	0	100
Kapitalni projekt K100622	Izgradnja Društvenog doma u Vrbovljanima	1.585.410	1.383.410	-202.000	87
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	85.410	68.000	-17.410	80
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	85.410	68.000	-17.410	80
Izvor: 4	Pomoći	1.500.000	1.315.410	-184.590	88
Izvor: 41	Pomoći	1.500.000	1.315.410	-184.590	88
Funk: 062	Razvoj zajednice	1.585.410	1.383.410	-202.000	87
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imov	1.585.410	1.383.410	-202.000	87
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	1.585.410	1.383.410	-202.000	87
Aktivnost K100628	Izgradnja pješačko-biciklističke staze - Ulica kardinala Alojzija Stepinca	0	85.000	85.000	0
Izvor: 4	Pomoći	0	85.000	85.000	0
Izvor: 41	Pomoći	0	85.000	85.000	0
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	0	85.000	85.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	85.000	85.000	0
421	Građevinski objekti	0	85.000	85.000	0
PROGRAM: 1007	GOSPODARENJE OTPADOM	3.629.178	2.466.234	-1.162.944	68
Tekući projekt T100701	Odvoz i zbrinjavanje staklene ambalaže	22.000	22.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za pos.namjene	20.000	20.000	0	100
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	22.000	22.000	0	100
32	Materijalni rashodi	22.000	22.000	0	100
323	Rashodi za usluge	22.000	22.000	0	100
Kapitalni projekt K100701	KAPITALNI PROJEKT: NABAVKA SPREMNIKA ZA OTPAD	40.000	40.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	40.000	40.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	40.000	40.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Funk: 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	40.000	40.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	40.000	40.000	0	100
422	Postrojenja i oprema	40.000	40.000	0	100
Kapitalni projekt K100702	Izgradnja reciklažnog dvorišta	3.548.808	1.886.176	-1.662.632	53
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	48.808	0	-48.808	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	48.808	0	-48.808	0
Izvor: 4	Pomoći	3.500.000	1.886.176	-1.613.824	54
Izvor: 41	Pomoći	3.500.000	1.886.176	-1.613.824	54
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	3.548.808	1.886.176	-1.662.632	53
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.548.808	1.886.176	-1.662.632	53
421	Građevinski objekti	3.548.808	1.886.176	-1.662.632	53
Aktivnost A100702	Poticajna naknada za smanjenje količine miješanog komunalnog otpada	18.370	18.370	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	18.370	18.370	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	18.370	18.370	0	100
Funk: 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	18.370	18.370	0	100
32	Materijalni rashodi	18.370	18.370	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	18.370	18.370	0	100
Aktivnost A100703	Uklanjanje otpada odbačenog u okoliš ("divlja odlagališta")	0	499.688	499.688	0
Izvor: 4	Pomoći	0	499.688	499.688	0
Izvor: 41	Pomoći	0	499.688	499.688	0
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	0	499.688	499.688	0
32	Materijalni rashodi	0	499.688	499.688	0
323	Rashodi za usluge	0	499.688	499.688	0
PROGRAM: 1008	PREDŠKOLSKI ODGOJ	491.540	532.500	40.960	108
Aktivnost A100801	Dječji vrtić "Bljesak" Okučani	491.540	532.500	40.960	108
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	17.000	20.100	3.100	118
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	17.000	20.100	3.100	118
Izvor: 4	Pomoći	474.540	512.400	37.860	108
Izvor: 41	Pomoći	474.540	512.400	37.860	108
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	491.540	532.500	40.960	108
32	Materijalni rashodi	55.000	60.100	5.100	109
322	Rashodi za materijal i energiju	22.000	19.100	-2.900	87
323	Rashodi za usluge	8.000	14.000	6.000	175
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	25.000	27.000	2.000	108
36	Potpore	431.540	467.400	35.860	108

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	431.540	467.400	35.860	108
37	Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda i iz pro	5.000	5.000	0	100
372	Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	5.000	5.000	0	100
PROGRAM:	OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	27.000	27.000	0	100
1009					
Aktivnost A100901	Osnovna škola Okučani	27.000	27.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	7.065	7.065	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	7.065	7.065	0	100
Izvor: 4	Pomoći	19.935	19.935	0	100
Izvor: 41	Pomoći	19.935	19.935	0	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	27.000	27.000	0	100
36	Potpore	27.000	27.000	0	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	27.000	27.000	0	100
PROGRAM:	VISOKO OBRAZOVANJE	80.000	38.200	-41.800	48
1010					
Aktivnost A101001	Stipendiranje studenata	80.000	38.200	-41.800	48
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	80.000	38.200	-41.800	48
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	80.000	38.200	-41.800	48
Funk: 098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	80.000	38.200	-41.800	48
37	Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda i iz pro	80.000	38.200	-41.800	48
372	Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	80.000	38.200	-41.800	48
PROGRAM:	JAVNE POTREBE U KULTURI	405.600	353.000	-52.600	87
1012					
Aktivnost A101201	Manifestacije	70.000	30.000	-40.000	43
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	69.000	29.000	-40.000	42
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	69.000	29.000	-40.000	42
Izvor: 4	Pomoći	1.000	1.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	1.000	1.000	0	100
Funk: 082	Službe kulture	70.000	30.000	-40.000	43
32	Materijalni rashodi	70.000	30.000	-40.000	43
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	70.000	30.000	-40.000	43
Aktivnost A101202	Djelatnost kulturno umjetničkih društava, Udruga, Radio Bljesak	194.600	182.000	-12.600	94
Izvor: 4	Pomoći	194.600	182.000	-12.600	94
Izvor: 41	Pomoći	194.600	182.000	-12.600	94
Funk: 082	Službe kulture	72.600	50.000	-22.600	69
36	Potpore	35.000	35.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	35.000	35.000	0	100
38	Donacije i ostali rashodi	37.600	15.000	-22.600	40
381	Tekuće donacije	37.600	15.000	-22.600	40
Funk: 083	Službe emitiranja i izdavanja	72.000	82.000	10.000	114
38	Donacije i ostali rashodi	72.000	82.000	10.000	114
381	Tekuće donacije	72.000	82.000	10.000	114
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	50.000	50.000	0	100
38	Donacije i ostali rashodi	50.000	50.000	0	100
381	Tekuće donacije	50.000	50.000	0	100
Aktivnost A101203	Rad vjerskih zajednica	126.000	126.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	126.000	126.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	126.000	126.000	0	100
Funk: 084	Religijske i druge službe zajednice	126.000	126.000	0	100
38	Donacije i ostali rashodi	126.000	126.000	0	100
381	Tekuće donacije	9.000	9.000	0	100
382	Kapitalne donacije	117.000	117.000	0	100
Aktivnost A101206	Sufinanciranje Udruga iz Domovinskog rata	15.000	15.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	15.000	15.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	15.000	15.000	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	15.000	15.000	0	100
38	Donacije i ostali rashodi	15.000	15.000	0	100
381	Tekuće donacije	15.000	15.000	0	100
PROGRAM: 1013	JAVNE POTREBE U SPORTU	139.000	142.000	3.000	102
Aktivnost A101301	Razvoj sporta	124.000	127.000	3.000	102
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	16.000	16.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	16.000	16.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	108.000	111.000	3.000	103
Izvor: 41	Pomoći	108.000	111.000	3.000	103
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	124.000	127.000	3.000	102
32	Materijalni rashodi	16.000	16.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000	10.000	0	100
323	Rashodi za usluge	6.000	6.000	0	100
38	Donacije i ostali rashodi	108.000	111.000	3.000	103
381	Tekuće donacije	108.000	111.000	3.000	103

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A101302	Ljetna/zimska nogometna liga	15.000	15.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.000	15.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	15.000	15.000	0	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	15.000	15.000	0	100
32	Materijalni rashodi	15.000	15.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	15.000	15.000	0	100
PROGRAM: 1014	ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	861.750	826.750	-35.000	96
Aktivnost A101401	DVD Okučani	843.000	808.000	-35.000	96
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000	5.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.000	5.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za pos.namjene	20.000	20.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	818.000	783.000	-35.000	96
Izvor: 41	Pomoći	818.000	783.000	-35.000	96
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	755.000	770.000	15.000	102
38	Donacije i ostali rashodi	755.000	770.000	15.000	102
381	Tekuće donacije	155.000	170.000	15.000	110
382	Kapitalne donacije	600.000	600.000	0	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	88.000	38.000	-50.000	43
32	Materijalni rashodi	83.000	33.000	-50.000	40
322	Rashodi za materijal i energiju	3.000	3.000	0	100
323	Rashodi za usluge	25.000	25.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	55.000	5.000	-50.000	9
38	Donacije i ostali rashodi	5.000	5.000	0	100
381	Tekuće donacije	5.000	5.000	0	100
Kapitalni projekt A101402	Sufinanciranje unutarnjeg uređenja policijske postaje Okučani	18.750	18.750	0	100
Izvor: 4	Pomoći	18.750	18.750	0	100
Izvor: 41	Pomoći	18.750	18.750	0	100
Funk: 031	Usluge policije	18.750	18.750	0	100
38	Donacije i ostali rashodi	18.750	18.750	0	100
382	Kapitalne donacije	18.750	18.750	0	100
PROGRAM: 1015	SOCIJALNE POTREBE	1.270.962	1.222.820	-48.142	96

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A101501	Pomoć u kući starim, nemoćnima i socijalno ugroženima	168.000	164.500	-3.500	98
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	40.400	19.500	-20.900	48
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	40.400	19.500	-20.900	48
Izvor: 4	Pomoći	127.600	145.000	17.400	114
Izvor: 41	Pomoći	127.600	145.000	17.400	114
Funk: 102	Starost	168.000	164.500	-3.500	98
31	Rashodi za zaposlene	122.000	130.000	8.000	107
311	Plaće	105.000	105.000	0	100
312	Ostali rashodi za zaposlene	3.000	7.000	4.000	233
313	Doprinosi na plaće	14.000	18.000	4.000	129
32	Materijalni rashodi	46.000	34.500	-11.500	75
321	Naknade troškova zaposlenima	1.000	1.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	23.000	15.500	-7.500	67
323	Rashodi za usluge	21.000	17.000	-4.000	81
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.000	1.000	0	100
Aktivnost A101502	Javni radovi	232.017	214.000	-18.017	92
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	23.000	3.000	-20.000	13
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	23.000	3.000	-20.000	13
Izvor: 4	Pomoći	209.017	211.000	1.983	101
Izvor: 41	Pomoći	209.017	211.000	1.983	101
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	232.017	214.000	-18.017	92
31	Rashodi za zaposlene	209.017	211.000	1.983	101
311	Plaće	209.017	211.000	1.983	101
32	Materijalni rashodi	23.000	3.000	-20.000	13
322	Rashodi za materijal i energiju	15.000	2.000	-13.000	13
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.000	1.000	-7.000	13
Aktivnost A101503	Pomoć obiteljima i kućanstvima	360.000	326.300	-33.700	91
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	17.500	7.500	175
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	17.500	7.500	175
Izvor: 4	Pomoći	350.000	308.800	-41.200	88
Izvor: 41	Pomoći	350.000	308.800	-41.200	88
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	360.000	326.300	-33.700	91
37	Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda i iz pro	360.000	318.800	-41.200	89
372	Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	360.000	318.800	-41.200	89
38	Donacije i ostali rashodi	0	7.500	7.500	0
381	Tekuće donacije	0	7.500	7.500	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A101504	Hrvatski Crveni križ	50.945	60.945	10.000	120
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	10.000	10.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	10.000	10.000	0
Izvor: 4	Pomoći	50.945	50.945	0	100
Izvor: 41	Pomoći	50.945	50.945	0	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	50.945	60.945	10.000	120
38	Donacije i ostali rashodi	50.945	60.945	10.000	120
381	Tekuće donacije	50.945	60.945	10.000	120
Aktivnost A101506	Nabavka radnog materijala za Osnovnu školu	110.000	107.075	-2.925	97
Izvor: 4	Pomoći	110.000	107.075	-2.925	97
Izvor: 41	Pomoći	110.000	107.075	-2.925	97
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	110.000	107.075	-2.925	97
37	Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda i iz pro	110.000	107.075	-2.925	97
372	Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	110.000	107.075	-2.925	97
Aktivnost A101507	Stambeno zbrinjavanje mladih obitelji	350.000	350.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	350.000	350.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	350.000	350.000	0	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	350.000	350.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda i iz pro	350.000	350.000	0	100
372	Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	350.000	350.000	0	100
PROGRAM: 1016	DODATNE USLUGE U ZDRAVSTVU	215.000	215.000	0	100
Aktivnost A101601	Poslovi deratizacije i dezinfekcije	165.000	165.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	165.000	165.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	165.000	165.000	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	165.000	165.000	0	100
32	Materijalni rashodi	165.000	165.000	0	100
323	Rashodi za usluge	165.000	165.000	0	100
Aktivnost K101601	Adaptacija Opće Bolnice Nova Gradiška	50.000	50.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	50.000	50.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	50.000	50.000	0	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	50.000	50.000	0	100
36	Potpore	50.000	50.000	0	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	50.000	50.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PROGRAM:	OPĆE JAVNE USLUGE	0	30.000	30.000	0
1017					
Aktivnost	Sufinanciranje unapređenja stanovanja	0	30.000	30.000	0
A101702					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	30.000	30.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	30.000	30.000	0
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	0	30.000	30.000	0
38	Donacije i ostali rashodi	0	30.000	30.000	0
382	Kapitalne donacije	0	30.000	30.000	0
PROGRAM:	RAZVOJ ZAJEDNICE	120.000	120.000	0	100
1018					
Aktivnost	Nabavka zemljišta za proširenje groblja Okučani	120.000	120.000	0	100
A101801					
Izvor: 4	Pomoći	120.000	120.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	120.000	120.000	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	120.000	120.000	0	100
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	120.000	120.000	0	100
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	120.000	120.000	0	100
PROGRAM:	UPRAVLJANJE IMOVINOM	191.625	191.625	0	100
1020					
Kapitalni projekt	Opremanje Društvenog doma u Okučanima	191.625	191.625	0	100
K102001					
Izvor: 4	Pomoći	191.625	191.625	0	100
Izvor: 41	Pomoći	191.625	191.625	0	100
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	191.625	191.625	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	191.625	191.625	0
422	Postrojenja i oprema	0	191.625	191.625	0
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imov	191.625	0	-191.625	0
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	191.625	0	-191.625	0
PROGRAM:	PROGRAM 01: Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela	0	26.000	26.000	0
Kapitalni projekt	KAPITALNI PROJEKT: NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE	0	26.000	26.000	0
K100001					
Izvor: 4	Pomoći	0	26.000	26.000	0
Izvor: 41	Pomoći	0	26.000	26.000	0
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	0	26.000	26.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	26.000	26.000	0
422	Postrojenja i oprema	0	26.000	26.000	0
Glava:	00102 NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA	234.712	222.642	-12.070	95

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	158.642	158.642	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	158.642	158.642	0	100
Izvor:	2	Vlastiti prihodi	1.500	1.500	0	100
Izvor:	22	Opći prih i primici-Knjižnica	1.500	1.500	0	100
Izvor:	4	Pomoći	74.570	62.500	-12.070	84
Izvor:	41	Pomoći	74.570	62.500	-12.070	84
PROGRAM:		Promicanje knjižnične djelatnosti	234.712	222.642	-12.070	95
1011						
Aktivnost		AKTIVNOST: NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA	234.712	222.642	-12.070	95
A101101						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	158.642	158.642	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	158.642	158.642	0	100
Izvor:	2	Vlastiti prihodi	1.500	1.500	0	100
Izvor:	22	Opći prih i primici-Knjižnica	1.500	1.500	0	100
Izvor:	4	Pomoći	74.570	62.500	-12.070	84
Izvor:	41	Pomoći	74.570	62.500	-12.070	84
Korisnik:	2	NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA OKUČANI	234.712	222.642	-12.070	95
Funk:	082	Službe kulture	234.712	222.642	-12.070	95
	31	Rashodi za zaposlene	120.000	120.000	0	100
	311	Plaće	100.000	100.000	0	100
	312	Ostali rashodi za zaposlene	4.000	4.000	0	100
	313	Doprinosi na plaće	16.000	16.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	22.500	22.500	0	100
	321	Naknade troškova zaposlenima	1.500	1.500	0	100
	322	Rashodi za materijal i energiju	5.000	5.000	0	100
	323	Rashodi za usluge	16.000	16.000	0	100
	34	Financijski rashodi	1.500	1.500	0	100
	343	Ostali financijski rashodi	1.500	1.500	0	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	90.712	78.642	-12.070	87
	422	Postrojenja i oprema	55.712	51.142	-4.570	92
	424	Knjige, umj. djela i ostale izložb. vrijed.	35.000	27.500	-7.500	79

OPĆINA OKUČANI

IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2021. GODINU

III. RAZVOJNI PROGRAMI

	4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni: 2021	ciljani: 2021	org.klasifikacija razdjel glava
	Plan 2021	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2021				

UKUPNO RASHODI I IZDACI 11.490.389 -2.197.768 9.292.621

CILJ 1		<u>Razvoj gospodarstva</u>								
MJER 1.1		<u>Jačanje gospodarskog kapaciteta</u>								
Program:	1004	RAZVOJ GOSPODARSTVA	212.000	-602	211.398					
A100401	Aktivnost	Poticanje poljoprivrede i gospodarskih subjekata	50.000	0	50.000	1.1.1 <u>Poticanje poljoprivrede-uzgoj stoke i sufinanciranje dijela projekata OPG-a i poduzetnika</u>	100/ 10 projekata	100/10 projekata	1	1
A100402	Aktivnost	Razvojne agencije	57.000	-602	56.398	1.1.2 <u>Poticanje gospodarskih aktivnosti kroz rad LAG-a</u>	5 projekata	5 projekata	1	1
A100403	Aktivnost	Poticanje razvoja malog i srednjeg poduzetništva	105.000	0	105.000	1.1.3 <u>Poticanje gospodarskih aktivnosti -obrti, mali i srednji poduzetnici</u>	10 projekata	8 projekata	1	1

CILJ 2		<u>Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture</u>								
MJER 2.1		<u>Jačanje komunalne infrastrukture</u>								
Program:	1006	GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	10.898.920	-1.920.047	8.978.873					
K100604	Kapitalni projekt	Modernizacija javne rasvjete	2.060.000	-2.060.000	0	2.1.1 <u>Broj rasvjetnih mjesta,vijek trajanja,prosječna starost</u>	80/5g/10g	80/1g	1	1
K100613	Kapitalni projekt	Rekonstrukcija i izgradnja sportske građevine u Okučanima	2.253.510	0	2.253.510	2.1.2 <u>Broj korisnika sportskih objekata</u>	1060	1060	1	1
K100617	Kapitalni projekt	Izgradnja prometnice s oborinskom odvodnjom u Okučanima	5.000.000	341.953	5.341.953	2.1.3 <u>Metri izgrađenosti prometne i komunalne infrastrukture i proširenje gosp.zone do 100%</u>	9600/100%	9600/100%	1	1
K100622	Kapitalni projekt	Izgradnja Društvenog doma u Vrbovljanima	1.585.410	-202.000	1.383.410	2.1.5 <u>Broj korisnika doma</u>	0	280/100%	1	1
MJER 2.2		<u>Jačanje komunalne infrastrukture-vodoodvodnja i pročišćavanje voda</u>								
Program:	1006	GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	379.469	-277.119	102.350					
K100602	Kapitalni projekt	KAPIT.PROJEKT:ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE VODA	280.000	-277.119	2.881	2.2.1 <u>Izrada studije i dokumentacije</u>	34000m/85%	34000m/15%	1	1

OPĆINA OKUČANI

		4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija		
		Plan 2021	Povećanje/smanjenj e	Izmjene 2021		2021	2021	razdjel glava		
K100620	Kapitalni projekt	KAPIT.PROJEKT: PROJEKT UNUTARNJE VODE-DIO SUF.SVJ.BANKE-VODOVOD ZAP.SL.	99.469	0	99.469	2.2.2 <u>Proj.unutarnje vode- pobolj.kom.uvjeta</u>	otpl.kredita Svj.banke/37%	otpl.kredita Svj.banke/36%	1	1

Članak 4.

Izmjena i dopuna Plana razvojnih programa sastavni je dio Izmjena i dopuna Proračuna za 2021.godinu.

Članak 5.

Ovo Izmjene i dopune Proračuna Općine Okučani za 2021. godinu stupaju na snagu osmi dan od dana objave u "Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije, a primjenjivati će se za 2021. godinu."

KLASA: 400-06/21-01-31

URBROJ: 2178/21-01-21-01

U Okučanima, 29. prosinca 2021. godine

OPĆINA OKUČANI
OPĆINSKO VIJEĆE
Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Pivac, v.r.